2
                                                  Директору общеобразовательного
                 лицея ФГБОУ ВО «Тюменский
[bookmark: _GoBack]                 индустриальный университет»
                                                                            Ж.В. Арушанян
                                                                            от родителя (законного представителя),
ненужное зачеркнуть
Фамилия_________________________
Имя_____________________________
Отчество_________________________
Место регистрации
Город____________________________
Улица___________дом.корп.	кв.____
Место проживания
Город____________________________
Улица___________дом. корп.	кв.____
Телефон__________________________
Рабочий__________________________

Заявление
Прошу принять документы моего сына (дочери) ________________________________________________________________________________
(указать ФИО ребенка полностью)
для участия в конкурсном отборе по зачислению в Газпром-класс.
Дата рождения ребенка _____________________
(число, месяц, год рождения)
С Уставом, локальными актами образовательной организации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательными организациями ознакомлен (а).
Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка
___________________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
согласно ФЗ-152 «О персональных данных».

Прилагаемые документы (перечислить):
1.
2.
3.	_________________________________
Подпись _____________________                                           _____________________________
                                                                                                                                (Расшифровка подписи)
Рекомендован к зачислению в Газпром-класс:
_____________________________Председатель Конкурсной комиссии
Отметка о зачислении ____________________________________
(реквизиты приказа о зачислении в класс)